

Årsredovisning

Fixido AB

556885-1850

Styrelsen för Fixido AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 - 3 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 - 6 |
| - Noter | 7 - 8 |
| - Underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Fixido AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2022-06-30

Laik Virk



Årsredovisning

Fixido AB

556885-1850

Styrelsen för Fixido AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 - 3 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 - 6 |
| - Noter | 7 - 8 |
| - Underskrifter | 8 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget bedriver förmedling av leads förfrågningar via en egenupparbetad webbplattform. Fixido har en marknadsplats som samlar förfrågningar från partners i ett och samma system. Vi hjälper våra kunder att enkelt och snabbt hitta nya affärsmöjligheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser

Bolaget har avvecklat sina immateriella tillgångar under första halvåret av 2021. Bolagets intäkter har därmed upphört från februari 2021.

Coronapandemin har inte nämnvärt påverkat bolagets ställning och resultat.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Stabilo Media AB, organisationsnummer 556823-7878, med säte i Stockholm.

Övrig information

Bolaget väljer att ej ha revisor.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2101-2112 | 1909-2012 | 1809-1908 | 1709-1808 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 14 | 231 | 258 | 180 |
| Resultat efter finansiella poster | -28 | -661 | -29 | -77 |
| Soliditet % | 99 | 79 | 119 | 82 |

Aktiviteten i bolaget har minskat under året och därmed har omsättningen sjunkit väsentligt.

2022080127227

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 770 854 | -661 011 | 159 843 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i> | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -661 011 | 661 011 | 0 |
| Årets resultat | | | -28 317 | -28 317 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 109 843 | -28 317 | 131 526 |

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 109 843 |
| Årets resultat | -28 317 |
| <i>Summa</i> | <i>81 526</i> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 81 526 |
| <i>Summa</i> | <i>81 526</i> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

hand

RESULTATRÄKNING

1, 2

| | 2021-01-01 2021-12-31 | 2019-09-01 2020-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | |
| Nettoomsättning | 13 731 | 230 519 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 13 731 | 230 519 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -558 | -3 901 |
| Övriga externa kostnader | -41 490 | -644 179 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 0 | -243 349 |
| Summa rörelsekostnader | -42 048 | -891 429 |
| Rörelseresultat | -28 317 | -660 910 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -100 |
| Summa finansiella poster | 0 | -100 |
| Resultat efter finansiella poster | -28 317 | -661 010 |
| Resultat före skatt | -28 317 | -661 010 |
| Årets resultat | -28 317 | -661 010 |

2022080127228

dit

BALANSRÄKNING

1

2022080127229

| | | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 3 | 0 | 0 |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 14 742 |
| Övriga fordringar | | 2 229 | 358 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 2 229 | 15 100 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 131 001 | 186 290 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 131 001 | 186 290 |
| Summa omsättningstillgångar | | 133 230 | 201 390 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 133 230 | 201 390 |

Lid

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 109 843 | 770 854 |
| Årets resultat | -28 317 | -661 010 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>81 526</i> | <i>109 844</i> |
| Summa eget kapital | 131 526 | 159 844 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | 34 087 |
| Övriga skulder | 203 | 2 460 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 501 | 4 999 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 704 | 41 546 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 133 230 | 201 390 |

NOTER

2022080127231

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen upprättas enligt med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

| Typ | Nyttjandeperiod |
|------------------------------|-----------------|
| Balanserade utgifter för FoU | 10 |

Not 2 Inkomstskatt

2021

2019/2020

Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:

Avstämning av effektiv skattesats

| | | |
|---|---------|----------|
| Resultat före skatt | -28 317 | -661 010 |
| Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (21,4) % | -5 833 | -141 456 |
| Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader | -2 972 | 36 673 |
| Årets utnyttjande av tidigare års underskott som ej redovisats som tillg. | 8 805 | 104 783 |
| Summa redovisad skatt | 0 | 0 |

Not 3 Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2021-12-31

2020-12-31

| | | |
|-------------------------------|---|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 1 581 049 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 1 581 049 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -986 875 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | 0 | -243 349 |

Jak


| | | |
|---------------------------------------|----------|------------|
| Utgående avskrivningar | 0 | -1 230 224 |
| <i>Förändringar av nedskrivningar</i> | | |
| Årets nedskrivningar | 0 | -350 825 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | -350 825 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

| | | | |
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Not 4 | Ställda säkerheter | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|

| | | |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 500 000 | 500 000 |
| Summa ställda säkerheter | 500 000 | 500 000 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Laik Virk
2022-06-30